平成２９年８月７日

 関 係 各 位  様

                               筑波大学附属坂戸高等学校長

                                       田 村 憲 司

                                                                        （公印省略）

専任教諭（期限付き）の公募について

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度本校では、下記の要領で専任教諭を公募いたすことになりました。つきましては、関

係者及び関係機関などにご周知いただきたく、よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上

げます。

記

１ 職名・人員  教諭（期限付き）    １名  （平成３０年３月３１日まで）

２ 採用日    平成２９年１０月１日（予定）

３ 担当教科   英語

４ 職務内容   学習指導・生活指導、高等学校の教育活動全般及び校務分掌

５ 給与等    本学附属学校職員の給与に関する規則による。

         文部科学省共済組合、労災、雇用保険加入

６ 応募資格   教員免許状 高等学校教諭 1種「外国語（英語）」を有する者

７ 応募書類   (1)「履歴書」（市販の用紙使用、自筆、和暦、写真貼付、印鑑押印、学歴・職

          歴・賞罰を記載）

                  (2)「高等学校教諭の免許状の写し（表裏）」で有効期間が記載されているもの

（履歴書に担当教科以外に所有する免許を記載した場合は、その免許の写し

（表裏）も付けて下さい。）

         (3) 教員免許状を更新した者は、有効期間更新証明書又は更新講習修了確認証明

書の写しを添付すること

８ 応募締切日 平成２９年 ８月３１日（木）必着

９ 応募書類送付先 〒350-0214  埼玉県坂戸市千代田１－２４－１

                 筑波大学附属坂戸高等学校 副校長 岡 聖美

 ※書留郵便とし、封筒の表に「専任教諭（英語）応募書類・親展」と朱書して下さい。

10 問い合わせ先  ℡．049-281-1541（代）      Fax．049-283-8017

        筑波大学附属坂戸高等学校 副校長  岡 聖美

                   Ｅメール ： oka.kiyomi.fn@un.tsukuba.ac.jp

11 そ の 他

 ◇学校の概要については、本校のホームページを参考にして下さい。

［学校ホームページＵＲＬ］ http://www.sakado-s.tsukuba.ac.jp

http://www.sakado-s.tsukuba.ac.jp/